
Macaroni Soup

Tex Mex Chili

French Fries

Calamari

Beef Taco

3.99

$3.99

$4.50

$6.00

$7.50

Tví pěstouni a Tvá klíčová pracovnice spolu často mluví o Tobě,
Tvých koníčcích a zálibách, o Tvé rodině a kamarádech. Máš právo
být u toho a vyjádřit svůj názor ke všemu, co se Tě týká!

Tvá klíčová pracovnice je tu pro Tebe: pro to, abys mohl nahlas
vyslovit své obavy, přání, starosti a otázky. Protože máš právo
vědět, co se děje, co se dít bude a proč.

Máš právo i nadále zůstat v kontaktu se svými rodiči a blízkými.
Může se jednat a kontakt osobní, telefonický, písemný nebo
asistovaný.

I Tvá klíčová pracovnice někdy může udělat chybu. Pokud se ale
děje něco nepříjemného nebo divného, máš právo si stěžovat! 

Někdy je starostí tolik, že nevíš co s nimi. A bojíš se, že se nemůžeš
svěřit pěstounům. Tvá klíčová pracovnice si s Tebou ráda promluví
o samotě a zachová Tvá tajemství.

Nikdo Tě nemůže nutit vyjadřovat se k čemukoliv, dělat rozhodnutí
a setkávat se s lidmi, se kterými nechceš. Máš právo svá práva
neuplatňovat.

www.cprhodonin.cz /facebook.com/cprhodonin

     INFORMACE PRO DĚTI
Více informací ráda sdělí Monika:  zalesakova@cprhodonin.cz

Svému pěstounovi nebo na email: ambrozkova@cprhodonin.cz, tel.: 721 587 016
nebo vložit zprávu do Schránky přání a stížností v šatně CPR Hodonín, z. s.

http://www.facebook.com/cprhodonin

